
ZARZĄDZENIE  Nr  32/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm. ), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236 ze zm.) oraz § 11 
uchwały Nr XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do uchwały nr 
XXXVI/281/22 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C3655A-BDEE-4DD9-936B-EDD5FFF9AB6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 964 855,79 0,00 3 964 855,79 

  75095   Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -100,00 1 900,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

200,00 100,00 300,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 340,00 0,00 196 340,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112 440,00 0,00 112 440,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 000,00 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 10 762 026,79 0,00 10 762 026,79 

  80101   Szkoły podstawowe 8 495 902,79 -32 000,00 8 463 902,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323 000,00 12 000,00 335 000,00 

    4260 Zakup energii 95 000,00 -3 000,00 92 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 1 000,00 9 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 1 000,00 9 200,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 545,00 -9 000,00 27 545,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 286 171,00 -28 000,00 3 258 171,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 437 803,00 4 000,00 441 803,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 500,00 4 000,00 52 500,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 647 780,00 0,00 647 780,00 

    4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 500,00 1 550,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 -1 500,00 4 200,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

64 020,00 6 000,00 70 020,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 5 000,00 44 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 520,00 1 000,00 8 520,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

346 589,00 22 000,00 368 589,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 680,00 1 000,00 15 680,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 5 000,00 93 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 942,00 6 000,00 42 942,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 930,00 10 000,00 158 930,00 

852     Pomoc społeczna 2 353 926,06 0,00 2 353 926,06 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 421 638,00 0,00 421 638,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -400,00 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -444,00 556,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 1 144,00 9 459,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C3655A-BDEE-4DD9-936B-EDD5FFF9AB6A. Podpisany Strona 2



  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 341 600,00 0,00 341 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 125 245,00 2 000,00 127 245,00 

  85295   Pozostała działalność 1 017 018,06 0,00 1 017 018,06 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 712,75 46 002,59 177 715,34 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 621,72 4 059,05 15 680,77 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 129,75 4 594,59 29 724,34 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 217,33 405,41 2 622,74 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 73 513,52 9 189,19 82 702,71 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 486,48 810,81 7 297,29 

    4307 Zakup usług pozostałych 186 585,03 -61 348,53 125 236,50 

    4309 Zakup usług pozostałych 16 463,37 -5 413,11 11 050,26 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 597,30 275,67 872,97 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52,70 24,33 77,03 

    4417 Podróże służbowe krajowe 918,92 367,57 1 286,49 

    4419 Podróże służbowe krajowe 81,08 32,43 113,51 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 546,89 918,92 3 465,81 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224,73 81,08 305,81 

855     Rodzina 3 169 951,00 0,00 3 169 951,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 728 081,00 0,00 2 728 081,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 280,00 2 200,00 55 480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

Razem: 32 040 531,04 0,00 32 040 531,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C3655A-BDEE-4DD9-936B-EDD5FFF9AB6A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 32/23 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2023 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 373 654,36                         

  
4010   3 000,00 3 000,00 3 000,00                   

  
4110   513,00 513,00 513,00                   

  
4120   73,50 73,50 73,50                   

  
4210   2 000,00 2 000,00   2 000,00                 

  
4300   1 500,00 1 500,00   1 500,00                 

  
4360   240,06 240,06   240,06                 

  
4430   366 327,80 366 327,80   366 327,80                 

750 75011 2010 59 523,00                         

  
4010   49 792,00 49 792,00 49 792,00                   

  
4110   8 511,00 8 511,00 8 511,00                   

  
4120   1 220,00 1 220,00 1 220,00                   

751 75101 2010 915,00                         

  
4010   781,00 781,00 781,00                   

  
4110   134,00 134,00 134,00                   

   
                          

758 75814 2010 167,18                         

  
4010   167,18 167,18 167,18                   

851 85195 2010 20,00                         

  
4210   20,00 20,00   20,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C3655A-BDEE-4DD9-936B-EDD5FFF9AB6A. Podpisany Strona 4



852 85228 2010 12 515,00                         

  
4300   12 515,00 12 515,00   12 515,00                 

855 85502 2060 2 000,00                         

855 85502 2010 2 704 081,00                         

  
3110   2 422 899,00 2 422 899,00       2 422 899,00             

  
4010   55 480,00 55 480,00 55 480,00                   

  
4040   5 270,00 5 270,00 5 270,00                   

  
4110   209 220,00 209 220,00 209 220,00                   

  
4120   1 312,00 1 312,00 1 312,00                   

  
4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00                 

  
4300   7 000,00 7 000,00   7 000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   0,00 0,00   0,00                 

  
4700   600,00 600,00   600,00                 

855 85503 2010 388,00                         

  
4210   388,00 388,00   388,00                 

855 85513 2010 89 466,00                         

  
4130   89 466,00 89 466,00   89 466,00                 

Ogółem: 3 242 729,54 3 242 729,54 3 242 729,54 335 473,68 484 356,86 0,00 2 422 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C3655A-BDEE-4DD9-936B-EDD5FFF9AB6A. Podpisany Strona 5


		2023-07-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




